BASP&RT
FORMOZA ULTRA CHALLENGE e ioe e ek SPORION

Organiser: APS AGENCY Sp. z 0.0. Sp. K
Date: 2022-05-22 B 4 S P @} R T
Place Kalisz |IHTELIGENTHNE ZAWODY SPORTOWE
Distance 6 km
Klasyfikacja wg czaséw netto. FORMOZA
CHALLENGE
FORMOZA ULTRA CHALLENGE, OPEN
POS Name and surname No. Club City NAT Cat. M. F/M 3km Netto min/km  km/h
cat.
1 RUSZNICKI DAWID 591 NAGLOWICE POL OPEN MEZCZYZNI 1 M1 00:24:53  00:43:03.60 7:10 8.4
2 SIECINSKI MARCIN 561 ZUKOWO POL OPEN MEZCZYZNI 2 M2 00:25:21 00:44:22.55 7:23 8.1
3 KREFT LtUKASZ 521 REDA POL OPEN MEZCZYZNI 3 M3 00:25:29 00:46:14.80 7:42 7.8
4 GRZYBOWSKI MATEUSZ 553 KLOBUCK POL OPEN MEZCZYZNI 4 M4 00:26:10 00:46:17.70 7:42 7.8
5 PIONK RAFAL 555 MISZEWO POL OPEN MEZCZYZNI 5 M5 00:25:23  00:46:22.20 7:43 7.8
6 DEBINSKI DAWID 532 KALISZ POL OPEN MEZCZYZNI 6 M6 00:29:13  00:53:12.20 8:52 6.8
7 SYGIET WIKTOR 570 ZAWIERCIE POL OPEN MEZCZYZNI 7 M7 00:35:02  00:59:09.00 9:51 6.1
8 BLASZCZYK TOMASZ 551 WARTA POL OPEN MEZCZYZNI 8 M8 00:34:17 01:00:54.90 10:09 5.9
9 KONCZAL TOMEK 548 GASAWA POL OPEN MEZCZYZNI 9 M9 00:36:24 01:03:40.90 10:36 5.7
10 SZYMBROWICZ TOMASZ 571 PLESZEW POL OPEN MEZCZYZNI 10 M 10 00:36:25 01:04:52.40 10:48 5.5
11 KARCZYNSKI TOMASZ 550 SMARDZOW POL OPEN MEZCZYZNI 11 M 11 00:37:30 01:05:18.55 10:53 5.5
12 TOMCZAK ARTUR 593 BOGDANOWO POL OPEN MEZCZYZNI 12 M 12 00:37:28 01:05:23.25 10:53 5.5
13 WAWRZYNIAK MAGDALENA 522 OPOLE POL OPEN KOBIETY 1 K1 00:37:31 01:05:23.95 10:53 5.5
14 OTTO SZYMON 580 ZAGAN POL OPEN MEZCZYZNI 13 M 13 00:36:28 01:06:16.40 11:02 5.4
15 GORNIAK ADAM 542 ROGOZNO POL OPEN MEZCZYZNI 14 M 14 00:37:29 01:06:49.55 11:08 5.4
16 GOLOS MATEUSZ 546 BELZYCE POL OPEN MEZCZYZNI 15 M 15 00:40:23 01:08:56.30 11:29 5.2
17 MIKOLAJCZYK KRZYSZTOF 562 RADOM POL OPEN MEZCZYZNI 16 M 16 00:37:35 01:12:22.25 12:03 5
18 GRZYBOWSKI PATRYK 552 KLOBUCK POL OPEN MEZCZYZNI 17 M17 00:40:23  01:12:58.90 12:09 4.9
19 FRACKOWIAK WOJCIECH 590 CEKOW POL OPEN MEZCZYZNI 18 M 18 00:39:51 01:13:24.45 12:14 4.9
20 BOCKO JAKUB 589 OPOLE POL OPEN MEZCZYZNI 19 M19 00:41:17 01:13:41.10 12:16 4.9
21 SALEK PIOTR 535 SOCHACZEW POL OPEN MEZCZYZNI 20 M 20 00:40:32  01:14:52.05 12:28 4.8
22 WACHOWSKI LUKASZ 524 WROCLAW POL OPEN MEZCZYZNI 21 M 21 00:44:15 01:15:15.55 12:32 4.8
23 SITEK PRZEMYSLAW 617 POL OPEN MEZCZYZNI 22 M 22 00:42:35 01:16:09.90 12:41 4.7
24  ZURAWSKI MAKSYMILIAN 528 KOBYLNICA POL OPEN MEZCZYZNI 23 M 23 00:43:53 01:20:15.50 13:22 45
25 STRAK JANUSZ 536 USTKA POL OPEN MEZCZYZNI 24 M 24 00:43:55  01:20:16.00 13:22 4.5
26 KOSCIESZA MICHAL 538 USTKA POL OPEN MEZCZYZNI 25 M 25 00:43:53 01:20:16.55 13:22 4.5
27 DWORZYNSKI RAFAL 523 WROCLAW POL OPEN MEZCZYZNI 26 M 26 00:45:02 01:23:26.60 13:54 4.3
28 KOSINSKI TOMASZ 534 WARSZAWA POL OPEN MEZCZYZNI 27 M 27 00:46:48 01:23:40.80 13:56 4.3
29 SMOLKA GRZEGORZ 530 PIASECZNO POL OPEN MEZCZYZNI 28 M 28 00:46:01 01:24:59.05 14:09 4.2
30 KISIELEWSKA DARIA 569 SKEPE POL OPEN KOBIETY 2 K2 00:45:10 01:24:59.85 14:09 4.2
31 NOWICKI OLGIERD 539 BYDGOSZCZ POL OPEN MEZCZYZNI 29 M 29 00:50:50 01:25:15.50 14:12 4.2
32 PAJAK MICHAL 582 DANKOWICE POL OPEN MEZCZYZNI 30 M 30 00:48:00 01:25:23.85 14:13 4.2
33 PRZYBYLAK MICHAL 533 POZNAN POL OPEN MEZCZYZNI 31 M 31 00:49:45 01:25:57.60 14:19 4.2
34 KEMPSKI MICHAL 527 POZNAN POL OPEN MEZCZYZNI 31 M 31 00:49:19 01:25:57.60 14:19 4.2
35 ZWIERZCHOWSKI PIOTR 526 POZNAN POL OPEN MEZCZYZNI 33 M 33 00:49:42  01:25:57.95 14:19 4.2
36 BURZYNSKI MAKSYM 543 RUDA SLASKA POL OPEN MEZCZYZNI 34 M 34 00:47:54 01:28:24.15 14:44 4.1
37 POMIETLO ALEKSANDER 564 WROCLAW POL OPEN MEZCZYZNI 35 M 35 00:45:17  01:28:59.50 14:49 4
38 FROCH ANDRZEJ 563 WROCLAW POL OPEN MEZCZYZNI 36 M 36 00:45:18 01:28:59.60 14:49 4
39 FRACKOWIAK KINGA 578 KEDZIERZYN-KOZLE POL OPEN KOBIETY 3 K3 00:50:42 01:29:48.90 14:58 4
40 CYRIS PRZEMYSEAW 577 KEDZIERZYN-KOZLE POL OPEN MEZCZYZNI 37 M 37 00:50:43 01:29:49.05 14:58 4
41 KORDEK DAWID 576 OPOLE POL OPEN MEZCZYZNI 38 M 38 00:50:43 01:29:49.10 14:58 4
42 BLASZCZYK ADAM 581 JAROCIN POL OPEN MEZCZYZNI 39 M 39 00:49:52  01:30:33.30 15:05 4
43 SIKORSKI DAWID 579 OSIECINY POL OPEN MEZCZYZNI 40 M 40 00:51:35 01:32:17.95 15:22 3.9
44 ROSZAK MACIE) 531 WROCLAW POL OPEN MEZCZYZNI 41 M 41 00:49:43 01:32:27.20 15:24 3.9
45 MAJEWSKI TOMASZ 540 POREBA POL OPEN MEZCZYZNI 42 M 42 00:49:37 01:34:27.80 15:44 3.8
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FORMOZA ULTRA CHALLENGE, OPEN c.d.

POS

46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63

Name and surname

LENARCIK MAJA
POHLAND PAWEL
KLEJEWSK| PRZEMYSEAW
KOLASINSKI MICHAL
KLIMOWSKI KAMIL
KELLER TOMASZ
KELLER IZABELA
SADOWSKI BARTLOMIE]
KOMAR TOMASZ
BEDNARSKI PAWEL
LUCZAK RAFAL
PLUCIENNIK EWELINA
PLUCIENNIK ANDRZEJ
LICZNERSKI MAREK
JACHOWSKA ANNA
CHOME]J BASIA
KUMKOWSKI TOMASZ
RUMAK JOZEF

No.

541
556
567
566
618
573
574
525
586
588
568
587
636
583
545
547
565
572

FORMOZA ULTRA CHALLENGE, Mundurowi - K

POS
1
2

Name and surname

WAWRZYNIAK MAGDALENA
KISIELEWSKA DARIA

No.

522
569

FORMOZA ULTRA CHALLENGE, OPEN Kobiety

POS

0 ~NOoOU A WN P

Name and surname

WAWRZYNIAK MAGDALENA
KISIELEWSKA DARIA
FRACKOWIAK KINGA
LENARCIK MAJA

KELLER IZABELA
PEUCIENNIK EWELINA
JACHOWSKA ANNA
CHOME] BASIA

No.
522
569
578
541
574
587
545
547

FORMOZA ULTRA CHALLENGE, Mundurowi - M

POS

=
P O WomNoOU A~WNKRF

=

Name and surname

RUSZNICKI DAWID
SIECINSKI MARCIN

KREFT LUKASZ
GRZYBOWSKI MATEUSZ
PIONK RAFAL

SYGIET WIKTOR
BLASZCZYK TOMASZ
KONCZAL TOMEK

OTTO SZYMON

GOLOS MATEUSZ
MIKOLAJCZYK KRZYSZTOF

No.
591
561
521
553
555
570
551
548
580
546
562

Club

Club

Club

Club

City

POREBA
POZNAN
KORNIK
POZNAN
SOSNOWIEC
OSTROWEK
OSTROWEK
WROCLAW
LUBISZEWO
ZLOCIENIEC
OPATOWEK
TUREK

MORAG
SZEPLERZYZNA
LAWA
BYDGOSZCZ
REMBERTOW

City
OPOLE
SKEPE

City
OPOLE
SKEPE
KEDZIERZYN-KOZLE
POREBA
OSTROWEK
TUREK
SZEPLERZYZNA
ILAWA

City
NAGLOWICE
ZUKOWO
REDA
KLOBUCK
MISZEWO
ZAWIERCIE
WARTA
GASAWA
ZAGAN
BELZYCE
RADOM

NAT

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

NAT

POL
POL

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Cat.

OPEN KOBIETY

OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN KOBIETY

OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN KOBIETY

OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN KOBIETY

OPEN KOBIETY

OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI

Cat.

OPEN KOBIETY
OPEN KOBIETY

Cat.
OPEN KOBIETY
OPEN KOBIETY
OPEN KOBIETY
OPEN KOBIETY
OPEN KOBIETY
OPEN KOBIETY
OPEN KOBIETY
OPEN KOBIETY

Cat.
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI

cat.

43
44
45
46
47

48
49
50
51

52
53}

54
55

M. cat.
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F/M

K4
M43
M 44
M 45
M 46
M 47
K5
M 48
M 49
M 50
M51

M 52
M 53
K7
K8
M 54
M 55

F/M
K1
K2

F/M
K1l
K2
K3
K4
K5
K6

K8

F/M
M1
M2
M3

M5
M7
M8
M9
M13
M 15
M 16

3km Netto

00:49:11 01:34:28.05
00:49:38 01:34:32.30
00:53:07 01:35:32.65
00:53:18 01:35:33.30
00:57:03 01:40:15.40
00:55:47 01:41:00.05
00:55:47 01:41:00.15
00:51:37 01:41:26.75
00:55:29 01:43:47.40
00:55:30 01:43:48.00
00:55:33  01:45:43.65
00:59:53 01:48:14.10
00:59:53 01:48:14.15
00:59:58 01:49:02.30
00:59:52  01:49:03.20
00:59:51 01:49:03.30
01:05:15 01:59:42.40
01:05:15 01:59:42.70

3km Netto

00:37:31 01:05:23.95
00:45:10 01:24:59.85

3km Netto

00:37:31 01:05:23.95
00:45:10 01:24:59.85
00:50:42 01:29:48.90
00:49:11 01:34:28.05
00:55:47 01:41:00.15
00:59:53 01:48:14.10
00:59:52  01:49:03.20
00:59:51 01:49:03.30

3km Netto

00:24:53 00:43:03.60
00:25:21 00:44:22.55
00:25:29 00:46:14.80
00:26:10 00:46:17.70
00:25:23  00:46:22.20
00:35:02 00:59:09.00
00:34:17 01:00:54.90
00:36:24 01:03:40.90
00:36:28 01:06:16.40
00:40:23 01:08:56.30
00:37:35 01:12:22.25

http://b4sport.pl/

min/km

15:44
15:45
15:55
15:55
16:42
16:50
16:50
16:54
17:17
17:18
17:37
18:02
18:02
18:10
18:10
18:10
19:57
19:57

min/km
10:53
14:09

min/km
10:53
14:09
14:58
15:44
16:50
18:02
18:10
18:10

min/km
7:10
7:23
7:42
7:42
7:43
9:51
10:09
10:36
11:02
11:29
12:03

km/h
5.5
4.2

km/h
55
4.2

km/h
8.4
8.1
7.8

7.8
6.1
5.9
5.7

5.2
5



FORMOZA ULTRA CHALLENGE, Mundurowi - M c.d.

POS
12
13
14
15
16
17
18
19
20

Name and surname

PAJAK MICHAL
POMIETLO ALEKSANDER
FROCH ANDRZE]|
KORDEK DAWID
KLEJEWSKI PRZEMYSEAW
KOLASINSKI MICHAL
BEDNARSKI PAWEL
LICZNERSKI MAREK
RUMAK JOZEF

No.
582
564
563
576
567
566
588
583
572

FORMOZA ULTRA CHALLENGE, OPEN Mezczyzni

POS
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Name and surname

RUSZNICKI DAWID
SIECINSKI MARCIN
KREFT LUKASZ
GRZYBOWSKI MATEUSZ
PIONK RAFAL

DEBINSKI DAWID
SYGIET WIKTOR
BLASZCZYK TOMASZ
KONCZAL TOMEK
SZYMBROWICZ TOMASZ
KARCZYNSKI TOMASZ
TOMCZAK ARTUR

OTTO SZYMON
GORNIAK ADAM

GOLOS MATEUSZ
MIKOLAJCZYK KRZYSZTOF
GRZYBOWSKI PATRYK
FRACKOWIAK WOJCIECH
BOCKO JAKUB

SALEK PIOTR
WACHOWSKI £tUKASZ
SITEK PRZEMYSEAW
ZURAWSKI MAKSYMILIAN
STRAK JANUSZ
KOSCIESZA MICHAL
DWORZYNSKI RAFAL
KOSINSKI TOMASZ
SMOLKA GRZEGORZ
NOWICKI OLGIERD
PAJAK MICHAL
PRZYBYLAK MICHAL
KEMPSKI MICHAL
ZWIERZCHOWSKI PIOTR
BURZYNSKI MAKSYM
POMIETLO ALEKSANDER
FROCH ANDRZE|

CYRIS PRZEMYSLAW
KORDEK DAWID
BLASZCZYK ADAM
SIKORSKI DAWID
ROSZAK MACIE)
MAJEWSKI TOMASZ
POHLAND PAWEL

No.
591
561
521
553
555
532
570
551
548
571
550
593
580
542
546
562
552
590
589
535
524
617
528
536
538
523
534
530
539
582
533
527
526
543
564
563
577
576
581
579
531
540
556

Club

Club

City
DANKOWICE
WROCLAW
WROCLAW
OPOLE
KORNIK
POZNAN
ZLOCIENIEC
MORAG
REMBERTOW

City
NAGLOWICE
ZUKOWO
REDA
KLOBUCK
MISZEWO
KALISZ
ZAWIERCIE
WARTA
GASAWA
PLESZEW
SMARDZOW
BOGDANOWO
ZAGAN
ROGOZNO
BELZYCE
RADOM
KLOBUCK
CEKOW
OPOLE
SOCHACZEW
WROCLAW

KOBYLNICA
USTKA
USTKA
WROCLAW
WARSZAWA
PIASECZNO
BYDGOSZCZ
DANKOWICE
POZNAN
POZNAN
POZNAN
RUDA SLASKA
WROCLAW
WROCLAW
KEDZIERZYN-KOZLE
OPOLE
JAROCIN
OSIECINY
WROCLAW
POREBA
POZNAN

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Cat.
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI

Cat.

OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI

M. cat.

30
35
36
38
44
45
50
53
55
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. cat.

F/M
M 30
M 35
M 36
M 38
M 44
M 45
M 50
M 53
M 55

F/M
M1
M2
M3
M4
M5
M6
M7
M8

M 10
M11
M 12
M13
M 14
M 15
M 16
M 17
M 18
M 19
M 20
M21
M 22
M 23
M 24
M 25
M 26
M 27
M 28
M 29
M 30
M 31
M 31
M 33
M 34
M 35
M 36
M 37
M 38
M 39
M40
M41
M 42
M43

3km Netto

00:48:00 01:25:23.85
00:45:17 01:28:59.50
00:45:18 01:28:59.60
00:50:43 01:29:49.10
00:53:07 01:35:32.65
00:53:18 01:35:33.30
00:55:30 01:43:48.00
00:59:58 01:49:02.30
01:05:15 01:59:42.70

3km Netto

00:24:53 00:43:03.60
00:25:21 00:44:22.55
00:25:29 00:46:14.80
00:26:10 00:46:17.70
00:25:23  00:46:22.20
00:29:13 00:53:12.20
00:35:02  00:59:09.00
00:34:17 01:00:54.90
00:36:24 01:03:40.90
00:36:25 01:04:52.40
00:37:30 01:05:18.55
00:37:28 01:05:23.25
00:36:28 01:06:16.40
00:37:29 01:06:49.55
00:40:23 01:08:56.30
00:37:35 01:12:22.25
00:40:23 01:12:58.90
00:39:51 01:13:24.45
00:41:17 01:13:41.10
00:40:32 01:14:52.05
00:44:15 01:15:15.55
00:42:35 01:16:09.90
00:43:53 01:20:15.50
00:43:55 01:20:16.00
00:43:53 01:20:16.55
00:45:02 01:23:26.60
00:46:48 01:23:40.80
00:46:01 01:24:59.05
00:50:50 01:25:15.50
00:48:00 01:25:23.85
00:49:45 01:25:57.60
00:49:19 01:25:57.60
00:49:42 01:25:57.95
00:47:54 01:28:24.15
00:45:17 01:28:59.50
00:45:18 01:28:59.60
00:50:43 01:29:49.05
00:50:43 01:29:49.10
00:49:52 01:30:33.30
00:51:35 01:32:17.95
00:49:43  01:32:27.20
00:49:37 01:34:27.80
00:49:38 01:34:32.30

http://b4sport.pl/

min/km
14:13
14:49
14:49
14:58
15:55
15:55
17:18
18:10
19:57

min/km

7:10

7:23

7:42

7:42

7:43

8:52

9:51
10:09
10:36
10:48
10:53
10:53
11:02
11:08
11:29
12:03
12:09
12:14
12:16
12:28
12:32
12:41
13:22
13:22
13:22
13:54
13:56
14:09
14:12
14:13
14:19
14:19
14:19
14:44
14:49
14:49
14:58
14:58
15:05
15:22
15:24
15:44
15:45

3/4

km/h
4.2
4
4



FORMOZA ULTRA CHALLENGE, OPEN Mezczyzni c.d.

POS
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

Name and surname
KLEJEWSKI PRZEMYSEAW

KOLASINSKI MICHAL
KLIMOWSKI KAMIL
KELLER TOMASZ

SADOWSKI BARTLOMIE]

KOMAR TOMASZ
BEDNARSKI PAWEL
tUCZAK RAFAL

PLUCIENNIK ANDRZEJ

LICZNERSKI MAREK

KUMKOWSKI TOMASZ

RUMAK JOZEF

No.
567
566
618
573
525
586
588
568
636
583
565
572

Club

KORNIK
POZNAN
SOSNOWIEC
OSTROWEK
WROCLAW
LUBISZEWO
ZLOCIENIEC
OPATOWEK

MORAG
BYDGOSZCZ
REMBERTOW

City

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Cat.
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI

M. cat.
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

F/M
M 44
M 45
M 46
M 47
M 48
M 49
M 50
M 51
M 52
M 53
M 54
M 55

3km

00:53:07
00:53:18
00:57:03
00:55:47
00:51:37
00:55:29
00:55:30
00:55:33
00:59:53
00:59:58
01:05:15
01:05:15

http://b4sport.pl/

Netto
01:35:32.65
01:35:33.30
01:40:15.40
01:41:00.05
01:41:26.75
01:43:47.40
01:43:48.00
01:45:43.65
01:48:14.15
01:49:02.30
01:59:42.40
01:59:42.70

min/km
15:55
15:55
16:42
16:50
16:54
17:17
17:18
17:37
18:02
18:10
19:57
19:57

4/4

km/h

3.8
3.8
3.6
3.6
35
3.5
3.5
3.4
33
33

3

3



